

**گذر تاریخ در فامیل**

متولدین تیر ماه: اصغر نریمانی(ع) - ملیحه نریمانی(ع) - مسعود نریمانی(۱۲) - محمد مهدی فاتحی (۱۸)



در گذشتگان تیر ماه: حاج علی اکبر نریمانی - استاد حسن نریمانی

ختم ۲۰ هزار صلوات جهت شادی روح شهدا، درگذشتگان و سلامتی متولدین این ماه سهم خانواده شما هزار صلوات

تعداد صلواتهای فرستاده شده تا این زمان: ۱۶۰،۰۰۰ صلوات

در میهمانی ملکوت**یک نکته!**

دهی؟! روزه فقط خودداری از خوردن و آشامیدن نیست، بلکه خداوند آن را علاوه بر این دو، مانع کارها و سخنان زشت که روزه را بی اثر می کنند قرار داده است، چه اندکند روزه داران و چه بسیاری کسانی که گرسنگی می کشند.

حضرت امام سجاد(ع) در دعای حلول ماه رمضان به درگاه خداوند عرض می کند: به وسیله روزه این ماه، پاریمان ده تا اندام های خود را از معاصی تو نکه داریم و آن ها را به کارهایی گیریم که خشنودی تو را فراهم آورد، تا با گوش هایمان سخنان بیبوده نشنویم و با چشمانمان به لهو و لعب نشتابیم و تا دستانمان را به سوی حرام نگشاییم و با پاهایمان به سوی آن چه منع شده ره نسپاریم و تا شکمهایمان جز آن چه را تو حلال کرده ای در خود جای ندهد و زبان هایمان جز به آن چه تو خیر داده ای و بیان فرموده ای گویا نشود.

بدیهی است فضائل و ثواب هایی که برای ماه مبارک رمضان و روزه داری ذکر شده، از آن کسانی است که حقیقت آن را درک کنند و به محتوای آن عمل و در گفتار و کردار، بکار گیرند و به آن ها جامه عمل بپوشانند. چنانچه در روایات اسلامی برای روزه داری آدابی ذکر شده و کسانی که صرفاً تلاوت قرآن می کنند، ولی به آیات و احکام آن عمل نمی کنند و یا آن که از روزه داری تنها رنج گرسنگی و تشنگی را می کشند و بوسیله گناه، تأثیر روزه را از بین می برند و ماه مبارک رمضان و فضای معنوی آن تأثیری بر اشخاصی بر جای نمی گذارد، مورد نکوهش قرار گرفته اند.

چنان که پیامبر اکرم(ص) به زنی که با زبان روزه کنیز خود را دشنام می داد فرمود: چگونه روزه داری و حال آن که کنیزت را دشنام می

اطلاعیه مجمع عمومی

به اطلاع کلیه اعضاء محترم صندوق می رساند:

جلسه مجمع عمومی (سال مالی ۱۳۹۲) در تاریخ ۱۹/۰۴/۱۳۹۳

در منزل مرحوم استاد حسین نریمانی برگزار می گردد

حضور کلیه اعضا در مجمع عمومی الزامی می باشد

(برنامه ها: ضیافت افطاری - گزارش بیلان مالی - قرعه کشی و هدایا)

حدیث ماه

مَنْ انْقَطَعَ إِلَى غَيْرِ اللَّهِ وَكَلَّمَ اللَّهَ إِلَيْهِ؛

امام جواد (ع):

آن که به غیر خداوند روی آورد، خداوند به همان واگذارش کند.



در سختی ها اینگونه باش

ادامه داد. تا اینکه به لبه چاه رسید... و در حیرت کشاورز و روستائیان از چاه بیرون آمد.
دوست من: مشکلات، مانند تلی از خاک برسرها می ریزند و ما همواره دو انتخاب داریم:
اول: اینکه اجازه دهیم مشکلات ما را زنده به گور کند.
دوم: اینکه از مشکلات سکوی بسازیم برای صعود!

کشاورزی الاغ پیری داشت که يك روز، اتفاقی به درون يك چاه بدون آب افتاد. کشاورز هر چه سعی کرد نتوانست الاغ را از درون چاه، بیرون بیاورد. پس برای اینکه حیوان بیچاره زیاد زجر نکشد، کشاورز و مردم روستا تصمیم گرفتند چاه را با خاک پر کنند تا الاغ زودتر بمیرد و مرگ تدریجی او، باعث عذابش نشود.
مردم با سطل روی سر الاغ خاک می ریختند اما الاغ هر بار، خاک های روی بدنش را می تکاند و زیر پایش می ریخت و وقتی خاک زیر پایش بالا می آمد، سعی می کرد روی خاک ها بایستد. روستایی ها همینطور، به زنده به گور کردن الاغ بیچاره ادامه دادند و الاغ هم همینطور به بالا آمدن

اگر از مشکلات برای بالا آمدن و رشدان استفاده نکنیم، در چاهای زندگی گرفتار خواهیم شد.

ارسال کننده متن: آقای رضا نریمانی

ارزش قائل شدن برای نماز

پیامبر اکرم (ص) فرمودند: کسی که نمازش را در موقع خود بخواند و رکوع و سجود را به طور کامل بجا آورد پرودگار ۱۵ خصلت به او عطا می فرماید.

سه خصلت در دنیا: (۱) عمر او را طولانی میکند (۲) مال او را زیاد میکند (۳) اولاد صالح (زیاد) به او میدهد.
سه خصلت نزدیک مردن: (۱) ترس را از او بر می دارد (۲) هول مرگ را از او دور می رساند (۳) او را داخل بهشت میگرداند.
سه خصلت در قبر: (۱) سوال نکیر و منکر را بر او آسان میکند (۲) قبر او را وسیع می گرداند (۳) دری از بهشت به روی او گشوده میشود.
سه خصلت در محشر: (۱) زمان خروج از قبر، صورتش مانند ماه میدرخشد (۲) نامه عمل به دست راستش میدهند (۳) حساب را بر او آسان میگیرند.

سه خصلت دیگر در صراط: (۱) خداوند از او راضی میشود. (۲) بر او سلام می کند (۳) بر او نظر رحمت دارد.

ارسال کننده متن: خانم معصومه نریمانی

نکته های کوچک زندگی

❖ از کمر بند ایمنی استفاده کن
❖ سختگیر، اما رقیق القلب باش
❖ از افراد منفی دوری کن
❖ تمیز و آراسته باش
❖ بیش از حد لازم مهربان باش
❖ فرزندان را تشویق کن در ۱۷ سالگی کار نیمه وقت پیدا کنند
❖ به دیگران فرصتی دوباره بده؛ نه سه باره
❖ عاشق پیشه باش

❖ صورتحسابهایت را به موقع پرداخت کن
❖ برای خودت رقیق ورزشی پیدا کن
❖ هنگام صرف شام، تلویزیون را خاموش کن
❖ در هفته از یک وعده غذا صرفنظر کن و هزینه آن را به فقیر بده
❖ موسیقی یاد بگیر
❖ در جهت تعالی تلاش کن، نه کمال
❖ برای بوییدن گلپای سرخ وقت صرف کن
❖ هرگز در زمان خشم، دست به عملی نزن

هوش و سرگرمی (شماره ۲)

معمای چوب کبریت

اگر تنها یک کبریت داشته باشید و وارد یک اتاق سرد شوید که یک بخاری نفتی، یک چراغ نفتی و یک شمع باشد. اول کدامیک را روشن می کنید؟

(ارسال جواب به شماره موبایل ۰۹۱۳۱۶۸۱۷۴۸ - آخرین فرصت ۱۳۹۳/۰۴/۱۱)



ضمن تشکر از همه شرکت کنندگان، جواب تست هوش و سرگرمی شماره دو: ۴ پسر و ۳ دختر

برندگان و امتیازات: خانمها عزت نریمانی «۲ امتیاز» - زهرا نریمانی (حسین) «۲ امتیاز» و آقای عباس نریمانی «۲ امتیاز»